



RETAIL CATERING MENU

Enjoy a meal set in Wales' most prestigious venue.

GOURMET WELSH BURGER

Welsh Chuck Beef Patty
(G,D,SD,E,Mu)

Topped with maple grilled bacon, dill pickle mayonnaise, Cheddar cheese and sweet red onion relish

🌱 **Californian Beetroot Patty**
(V,G,SD,S)

Smashed avocado, harissa mayonnaise, salad, cheese and pickles

Welsh Usk Valley Lamb Burger
(D,G)

On a sourdough bun, topped with feta cheese, Llaeth Y Llan yoghurt tzatziki

GREEK

Pork Gyros Flatbread
(G,D)

Smoked paprika fries, Welsh grilled spiced pork shoulder, Llaeth Y Llan yoghurt tzatziki

🌱 **Plant-Based Kofta**
(V,G,S)

Mint and cumin spice kofta with red pepper houmous and pickled red cabbage

Hellenic Fries
(V,D)

Loaded fries with feta cheese, red onion salsa and garlic sauce

ASIAN

General Tso's Chicken
(G,S,E,Se)

Fried chicken in a spicy sweet and sour glaze with spring onions

🌱 **Stir-Fried Vegetable and Kale Chow Mein**
(V,S,G,Se)

With hoisin sauce

Mongolian Beef
(S,Se)

Sweet and sticky beef strips with red cabbage and chilli

GOURMET LOADED FRIES

Big Boys Tikka Fries

(G,D,N,S)

Smoked paprika fries topped with chicken tikka, served in coriander naan bread with crispy onions

Chipotle Beef Fries

(D,G,SD,S)

Smoked paprika fries topped with spiced pulled beef, nachos and jalapenos, served with lime sour cream

Cheesy Chips

(V,D)

Smoked paprika fries topped with Cheddar, mozzarella and Texan cowboy beans

LEBANESE

Seven Spice Lebanese Chicken Shawa

(D,G,Mu,SD)

Grilled chicken breast, natural yoghurt, chimichurri salad

Spiced Falafel Shawa

(V,S,G)

Curried chickpeas, coriander and lime crema, slaw salad

ITALIAN PIZZERIA

Hawaiian with Ham and Pineapple

(D,G,SD)

Classic Mozzarella and Basil Margherita

(V,D,G)

Spicy Hot Pepperoni

(D,G)

MEXICAN

Birria Tacos

(D,G,SD,S)

Chipotle spiced Welsh beef brisket, mozzarella cheese, slaw salad, lime crema

Chicken Fajita Wraps

(G,D,Mu)

Mexican spiced chicken breast fried with peppers and onions, slaw salad, lime crema

Loaded Chilli Beef Nachos

(D,G)

Sour Cream (V,D), Grated Cheese (V,D),

Spiced Guacamole (V), Spiced Hot Sauce (V),

Spiced Jalapenos (V,S,D), Spiced Salsa (V)

PITT-A-DOG

Welsh Pork Sausage

(G,E)

Cheese and honey mustard mayonnaise, house slaw, served in pitta bread

Duck and Hoisin Sausage

(G,Se,S)

Cucumber and plum sauce salsa, Sriracha, served in pitta bread

Spiced Vegan Bratwurst

(V,S,G,N)

Grilled pepper, Romesco sauce, house slaw, served in pitta bread

PLANT-BASED

Plant-Based Meatball Marinara

(V,G)

Spiced tomato and basil sauce, herb gnocchi

Lebanese Tagine

(V,G,S,Se,N)

Aubergine, za'atar and sweet peppers, chilli rice

Rainbow Vegetable and Chickpea Falafal

Burrito

(V,G)

Spiced rice, chipotle jam

NEW DELHI

Chicken Tikka Masala

(D,N,SD)

With Spiced steamed spiced brown rice (V)

Spiced Naan Bread (V,G), Spiced Mango Chutney (V,SD),

Spiced Hot Sauce (V), Spiced Punjabi piyaz, Salad (V),

Spiced Mint Raita Dressing (V,D)

Spiced Saag Aloo with Lentil and Chickpea Curry

(V)

TORTILLA LE SHACK'O

Chicken Burrito

(G,S,Mu,SD,D)

Pulled smoky chicken burrito with Jollof rice, Mexican beans, lime and chilli dressing

Spiced Vegan Chilli Converduras

(V,G,S,SD)

Spiced beans with Jollof rice, lime and chilli dressing

ITALIAN STREET FOOD

Dirty Gnocchi

(V,D,G)

Fried handmade potato gnocchi topped with mozzarella, BBQ pulled pork shoulder, boudran dressing and spring onions

🌱 Vegan Dirty Gnocchi

(V,S,G)

Fried handmade potato gnocchi topped with vegan cheese, boudran dressing, spring onions

JACKET SHACK

Slow Roasted Jacket Potatoes

(D,Mu)

Chipotle beef with cheddar and mozzarella, wholegrain mustard mayonnaise, spring onions

🌱 Slow Roasted Jacket Potatoes

(V,S,Mu)

Texan beans, vegan cheese, wholegrain mustard mayonnaise, spring onions

SF Super Food Vegan

🌱 Vegan

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.

